— 1 —

四川省职业院校技能大赛组织委员会

关于召开 2023 年“中银杯”四川省职业院校

技能大赛（高职组）生产事故应急救援

赛项说明会的通知

各有关高校：

根据《四川省教育厅关于公布 2023 年“中银杯”四川省职

业院校技能大赛承办院校的通知》工作安排，为确保生产事故应

急救援赛项(高职组)的顺利进行，经研究决定拟于 2023 年 11 月

14 日在德阳科贸职业学院召开赛项说明会。现将有关事项通知

如下：

一、会议时间

2023 年 11 月 14 日 9:00-12:00，14:00-17:30

二、会议地点

德阳科贸职业学院消防实训教育基地（二楼）

三、会议内容

1.德阳科贸职业学院应急管理学院副院长介绍大赛背景及

 — 2 —

承办比赛筹备情况。

2.技术支持单位讲解技术规程以及相关标准；

3.场地熟悉、部分竞赛设备和软件系统培训；

4.现场答疑。

四、会议议程

1.上午 9:00-12:00 召开赛项说明会，线上线下同步召开，线

上采用腾讯会议形式召开，参与线上会议至少提前 10 分钟进入

会议房间，房间号会提前在参赛 QQ 群中进行发布；参赛队员线

下同步开展竞赛模块二内容适应培训。

2.下午 14:00-17:30 全体参会人员熟悉场地和部分竞赛设备。

五、参会人员

1.生产事故应急救援赛项各参赛队领队或参赛教师。

2.生产事故应急救援赛项专家组成员代表。

3.生产事故应急救援赛项合作企业代表。

4.生产事故应急救援赛项承办校代表。

5.生产事故应急救援赛项部分参赛队员。

六、其他事项

1.请参赛院校务必于 11 月 9 日前提交报名信息，明确参

与方式是线下或者线上，发送参会回执（附件 1 ）至

978753458@qq.com；

mailto:40058401@qq.com%EF%BC%9B

 — 3 —

2.本次会议不收取任何费用，食宿费用自理。

七、联系方式

承办校联系人：王鑫 18884814940

附件：2023 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛（高职组）

生产事故应急救援赛项说明会参会回执

           四川省职业院校技能大赛组织委员会

                  2023 年 10 月 31 日

 — 4 —

附件：

2023 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛（高职组）

生产事故应急救援赛项说明会参会回执

单位名称：

序号 姓名 职务 手机号码 备注

    线上/线下